
Форма електронної облікової картки (реєстр) документів, які містять публічну інформацію
Управління інфраструктури та промисловості Рівненської облдержадміністрації
за період з 25 серпня по 05 вересня 2025 року
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	418
	Щодо організації тематичних заходів  з нагоди відзначення Дня Незалежності України
	№вих-761/0/01-07/25
	25.08
2025
	25.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Тематичні заходи
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	419
	Щодо нерегулярного здійснення перевезення
	№вих-766/0/02-09/25
	27.08
2025
	27.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Перевезення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	420
	Щодо звернення стосовно нерегулярного здійснення перевезень
	№вих-767/0/02-09/25
	27.08
2025
	27.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Перевезення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	421
	Щодо наявності вакантних посад
	№вих-768/0/04-12/25
	27.08
2025
	27.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Вакантні посади
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	422
	Щодо виконання розпорядження голови ОДА від 04.02.2015 №42 «Про систему обліку публічної інформації в Рівненській обласній державній адміністрації»
	№вих-770/0/05-07/25
	28.08
2025
	28.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Публічна інформації
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	423
	Щодо нормативно-правових актів з основних питань діяльності
	№вих-775/0/02-10/25
	01.092025
	01.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Нормативно-правові акти
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	424
	Щодо участі у навчанні працівників управління з антикорупційної тематики
	№вих-776/0/04-14/25
	01.092025
	01.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Навчання
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	425
	Прогнозовані показники щодо потреби у фахівцях та робітничих кадрах на 2026-2029 роки
	№вих-777/0/01-07/25
	01.092025
	01.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Прогнозовані показники
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	426
	Про регіональні програми обласного бюджету
	№вих-778/0/03-13/25
	01.092025
	01.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Регіональні програми
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	427
	Щодо звернення жителів сіл Клинці, Здовбиця та Збитин
	№вих-782/0/02-09/25
	02.09
2025
	02.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	428
	Про засоби індивідуального захисту
	№вих-785/0/02-08/25
	02.09
2025
	02.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Засоби індивідуально захисту
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	429
	Щодо транспортного забезпечення евакуації населення при загрозі
	№вих-786/0/02-08/25
	03.09
2025
	03.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Транспортне забезпечення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	430
	Про виконання плану роботи РОДА
	№вих-788/0/02-08/25
	04.09
2025
	04.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	План роботи
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	431
	Про надання допомоги у розгортанні складської бази
	№вих-791/0/01-07/25
	05.09
2025
	05.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Допомога
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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	Довідка для КП "Автобази"
	№вих-792/0/02-10/25
	05.09
2025
	05.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Довідка
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	



